D **C** Dicit q̄ ſi aliqua dictio deſinat in uocalem uel in m. ſequens dictio non debet incipere a uocali. **E**t hoc fit propter hiatū euſtandum. **S**i autem reperiat. dicatur q̄ eſt licentia poetica. vt in **L**ucano. **U**icinumq̄z̄ minar inuadit ariminum: r̄ ingens. ſe piſſime tamen abiſcitur uocalis antecedentis dictionis: r̄ in eum ſua uocali. **E**xempla querantur in auctoribus. q̄z̄ multa reperuntur. **M**oranter dictum eſt ab auctore: eodem uerſu. q̄z̄ ſi eſſet in duobus uerſibus **Q**uod diximus euitandum: non propterea ſequeretur in conue. iens. licet enī aliquando reperiat in duobus uerſibus in eum ſua uocali: tamen non abiſcitur de metro in ſcanſione: hoc eſt quoniam primus uerſus terminatur in m: **E**t ſequens incipitur a uocali. **C** **Q**uaſi dicat quod illa ſyllaba que fit ex duabus uocalibus uim ſuam ſeruantibus. **E**ſt diphthongata.

De syllabis

et per diphthongū producitur. ut aura. Quidā vo sic diphthongus. et vñ dicat diphthongus quorū sint diphthongi et possit supinābi. s. in p̄ma declinatione. Dās ac diphthongū.
A Dicit q̄ qñ due p̄sonantes iūcte simul imediate sequunt post aliquā vocalē illa talis vocalis p̄cedēs est longa positione ut arma et tellus. Et idē attendit si vna duplex p̄sonans vocalem sequatur. ut aris et troia. ideo dicit. Aut vnum duplex.
B Quasi dicat q̄ si aliq̄ dictio terminet in vocalē naturalit̄ breuē p̄sonates q̄ sequūt̄ nō possunt producere illā vocalē. immo remanet in esse suo. ut mare staturo.
C Dicit q̄ si aliqua syllaba naturalit̄ breuiet: et muta et ligda sequant in eadē dictio

ne. illa syllaba p̄t breuiari ex vi nature sue. et p̄duci propter mutā et ligdā. ut in hac dictio ne p̄ris et in silibus: p̄ ma. n. syllaba naturalit̄ breuiat. ut hic. fer patris imperiū cū ver bis exit in iraz. p̄t̄r̄ et produci p̄pter mutā et ligdāz. ut hic. Est patris Marisqz p̄sue currere nato.

D Dicit auctor clari us exprimit illud. qd̄ iā dictū ē dicēs q̄ si ali qua syllaba breuiet ponit an mutā et ligdā in eadē dictioe talis syl laba p̄t̄ p̄duci. ut iraz dictū ē: s. lōga syllaba: posita an mutā et ligdā nō p̄t̄ corrip̄i. ut in hac dictioe mris cuius p̄i ma syllaba ē lōga natu ralit̄ et nō p̄t̄ corrip̄i propter mutam et liqui dam sequentes.

E Dicit q̄ iste p̄po sitiones et de p̄re se p̄posite nō breuiant. ut educo depono p̄sero et separo possunt tamē breuiari nisi vocalis seq̄tur eas in p̄positioe. ut p̄eo is. id̄ dicit Al. S; vocalis eas.
F Dicit q̄ ista p̄positio re p̄ducit in reiecio eis: q̄m̄ refert qd̄ idē ē qd̄ distat. i. aliq̄ vo dictionibus corripit nisi due p̄sonates sequant: ut resto restas et restituētis. p̄ro ducit et in bis rettuli reppi et reppuli. Et id̄ v̄plurimū scribuntur cū duplici p̄sonate.
G Dicit q̄ bis et bi corripit in p̄positione. ut biuili. i. locus duarū viarū. et bidens. i. pecus duorū dentū. Nisi bina p̄sonasequaf. i. nisi duo nota p̄sonā seu p̄similē signifi cationem habētia sequant. s. per p̄positionē ut binus bina binum et binus ma mū quo rum significatio est eadē. inuenitur hic bimatus tus tui. i. spaciū uel tempus duo rum annorū. penultima enim syllaba dictorū duorum nominum producitur.
H In istis uersibus Auctor docet cognoscere syllabam longam seu breuem in dicti onibus d̄crinatis. Et est sensus q̄ q̄tumcuqz fuerit uocalis in primitiua tanta debet esse in deriuatiuo dum tamen non mutetur in deriuatiuo illa consona que sequebatur